
250L*250W3°

台面尺寸
(mm)

5

重複精度
(mm)
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X-Y行程
(mm)平台型號

成品檢驗精度
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(θ°)
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(mm)

0.04 0.005
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(kg)
80A0-350c1-75-250p-201-A

Y-θ° 半徑-R(mm)Y-座標X2-座標 X1-θ° X2-θ°X1-座標
產品機械參數
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5 
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+0.012
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100 
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A0-350c1-75-250p-201-A【XXY對位平台】零件表

編號 料號 圖     名 傳動件/數量 材     質 備註 版次 屬性

1 A0-350c1-75-250p-02A-A 對位底板 1 6061T651 超冷處理至-196°C A 加工件

2 XYT-50c-A-01A-A XYT50滑動座 3 S50C N/A A 加工件

3 NUAES-VRM3-50P*7Z-B VRM3交叉滚子导轨 6 依廠商 請盛菱訂製(中軌) B 採購件

4 43A1-SC03B012B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 30 SCM 435 M3*0.5-12L(化鎳)

5 43A1-SS03A006B-10 內六角承窩頭止付螺栓-平端 12 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

6 RB2008N-C 交叉滾子軸承 3 SUJ-2 訂製品 C 採購件

7 B040-01-A RB2008軸承蓋 3 S50C N/A A 加工件

8 3

9 3

10 43A1-SC03B010B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 24 SCM 435 M3*0.5-10L(化鎳)

11 AM-5008c-01A-B 5008馬達支撐座 3 S50C N/A B 加工件

12 3

13 9

14 STP-42D4042 42口*49.5L(雙出軸) 3 市購品 信浓马达 市購品

15 SFC19V-5-5 撓性聯軸器 3 依廠商 三普自動化設備 A 採購件

16 NS-303-ST28C 電路板 3 電路板 委外加工 V02-2 採購件

17 AM-4006c-A-04A-A 原點遮光片 3 SUS304 N/A A 鈑金件

18 AM-4006c-A-05A-A 限位遮光片(±5) 3 SUS304 N/A A 鈑金件

19 AM-5008c-A-02A-A 遮光片支架 3 SUS304 N/A A 鈑金件

20 43A1-EI30006-00 六角黃銅柱-M3*6L 6 C2600 市購品

21 43A1-SJ03B006B-10 十字孔埋頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

22 43A1-SI02B004B-10 十字盤頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M2*0.4-4L(化鎳)

23 43A1-SI02B003B-110 十字盤頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M2*0.4-3L(化鎳)

24 43A1-SI02B002B-10 十字盤頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M2*0.4-2L(化鎳)

25 T28-Common-07C 手輪 3 6061T651 盛菱精密機械 採購件

26 wire fixed 扎線固定(中) 6 POM 市購品

27 43A1-SD03B006B-10 內六角承窩扁圓頭-全牙 15 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

28 A0-350c1-75-250p-01A-A 對位上板 1 6061T651 超冷處理至-196°C A 加工件

29 43A1-SC04B014B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 18 SCM 435 M4*0.7-14L(化鎳)

30 NC-AM-S005-2 D-SUB傳輸線 2 依廠商 訂製品 A 採購件

31 A0-210c1-70-190p-03A-01B-A 天柱墊塊座 1 6061T651 N/A A 加工件

32 DL-40-A-02A-A 無油墊塊座 1 6061T651 N/A A 加工件

33 DL-40-A-01A-A 無油墊塊 1 鋁青銅 訂製品 A 採購件

34 43A1-SG03B010B-10 內六角承窩埋頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M3*0.5-10L(化鎳)

35 DL-40-A-03A-A 滑動塊 1 SUS304 N/A A 加工件

36 43A1-SC2.5B010B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 4 SCM 435 M2.5*0.45-10L(化鎳)

37 43A1-P304010-00 4*10L平行銷 6 SUJ-2 市購品

38 43A1-SC04B012B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 9 SCM 435 M4*0.7-12L(化鎳)

39 43A1-SC03B008B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M3*0.5-8L(化鎳)

40 43A1-P303008-00 3*6L平行銷 1 SUJ-2 市購品

41 43A1-SC04B006B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M4*0.7-6L(化鎳)

42 A0-350c1-75-250p-05A-A 走線板金-1 3 5052T651 N/A A 鈑金件

43 A0-350c1-75-250p-06A-A 走線板金-2 1 5052T651 N/A A 鈑金件

44 A0-350c1-75-250p-04A-A 限位板金 3 5052T651 N/A A 鈑金件

45 43A1-SD02B004B-10 內六角承窩扁圓頭-全牙 19 SCM 435 M2*0.4-4L(化鎳)

46 A0-170c1-57-160p-03A-01B-A 天柱墊塊座(石柱) 1 6061T651 N/A A 加工件

47 3

48 3

A0-350c1-75-250p-201-A【XXY對位平台】零件表

編號 料號 圖     名 傳動件/數量 材     質 備註 版次 屬性

1 A0-350c1-75-250p-02A-A 對位底板 1 6061T651 超冷處理至-196°C A 加工件

2 AM-5008cR1-5205p-201-A AM-5008c動力模組(雙出軸) 3 依各零件 依各零件 A 依各零件

2.1 XYT-50c-47-A XYT-50c從動模組 1 依各零件 依各零件 A 依各零件

2.1.1 XYT-50c-A-01A-A XYT50滑動座 1 S50C N/A A 加工件

2.1.2 NUAES-VRM3-50P*7Z-B VRM3交叉滚子导轨 2 依廠商 請盛菱訂製(中軌) B 採購件

2.1.3 43A1-SC03B012B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M3*0.5-12L(化鎳)

2.1.4 43A1-SS03A006B-10 內六角承窩頭止付螺栓-平端 4 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

2.1.5 RB2008N-C 交叉滾子軸承 1 SUJ-2 訂製品 C 採購件

2.1.6 B040-01-A RB2008軸承蓋 1 S50C N/A A 加工件

2.2 SFK00801-100-P-B 滾珠螺桿C5(100長) 1 依零組件 C5研磨級 B 訂製市購品

2.2.1 1

2.2.2 1

2.3 43A1-SC03B010B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 8 SCM 435 M3*0.5-10L(化鎳)

2.4 AM-5008c-01A-B 5008馬達支撐座 1 S50C N/A B 加工件

2.5 FK06 螺桿支撐座(圓型固定端) 1 見零件表 騰展精密科技

2.5.1 1

2.5.2 3

2.5.3 1

2.6 43A1-SC03B012B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 4 SCM 435 M3*0.5-12L(化鎳)

2.7 STP-42D4042 42口*49.5L(雙出軸) 1 市購品 信浓马达 市購品

2.8 SFC19V-5-5 撓性聯軸器 1 依廠商 三普自動化設備 A 採購件

2.9 NS-303-ST28C 電路板 1 電路板 委外加工 V02-2 採購件

2.10 AM-4006c-A-04A-A 原點遮光片 1 SUS304 N/A A 鈑金件

2.11 AM-4006c-A-05A-A 限位遮光片(±5) 1 SUS304 N/A A 鈑金件

2.11.1 -

2.12 AM-5008c-A-02A-A 遮光片支架 1 SUS304 N/A A 鈑金件

2.13 43A1-EI30006-00 六角黃銅柱-M3*6L 2 C2600 市購品

2.14 43A1-SJ03B006B-10 十字孔埋頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

2.15 43A1-SI02B004B-10 十字盤頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M2*0.4-4L(化鎳)

2.16 43A1-SI02B003B-110 十字盤頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M2*0.4-3L(化鎳)

2.17 43A1-SI02B002B-10 十字盤頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M2*0.4-2L(化鎳)

2.18 T28-Common-07C 手輪 1 6061T651 盛菱精密機械 採購件

3 wire fixed 扎線固定(中) 6 POM 市購品

4 43A1-SD03B006B-10 內六角承窩扁圓頭-全牙 15 SCM 435 M3*0.5-6L(化鎳)

5 A0-350c1-75-250p-01A-A 對位上板 1 6061T651 超冷處理至-196°C A 加工件

6 43A1-SC04B014B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 18 SCM 435 M4*0.7-14L(化鎳)

7 NC-AM-S005-2 D-SUB傳輸線 2 依廠商 訂製品 A 採購件

8 A0-210c1-70-190p-03A-A 無油墊塊組 1 依各零件 N/A A N/A

8.1 A0-210c1-70-190p-03A-01B-A 天柱墊塊座 1 6061T651 N/A A 加工件

8.2 DL-40-A-19-A 無油墊塊組 1 依各零件 N/A A N/A

8.2.1 DL-40-A-02A-A 無油墊塊座 1 6061T651 N/A A 加工件

8.2.2 DL-40-A-01A-A 無油墊塊 1 鋁青銅 訂製品 A 採購件

8.2.3 43A1-SG03B010B-10 內六角承窩埋頭螺栓-全牙 2 SCM 435 M3*0.5-10L(化鎳)

8.2.4 DL-40-A-03A-A 滑動塊 1 SUS304 N/A A 加工件

8.3 43A1-SC2.5B010B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 4 SCM 435 M2.5*0.45-10L(化鎳)

9 43A1-P304010-00 4*10L平行銷 6 SUJ-2 市購品

10 43A1-SC04B012B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 9 SCM 435 M4*0.7-12L(化鎳)

11 43A1-SC03B008B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M3*0.5-8L(化鎳)

12 43A1-P303008-00 3*6L平行銷 1 SUJ-2 市購品

13 43A1-SC04B006B-10 內六角承窩頭螺栓-全牙 6 SCM 435 M4*0.7-6L(化鎳)

14 A0-350c1-75-250p-05A-A 走線板金-1 3 5052T651 N/A A 鈑金件

15 A0-350c1-75-250p-06A-A 走線板金-2 1 5052T651 N/A A 鈑金件

16 A0-350c1-75-250p-04A-A 限位板金 3 5052T651 N/A A 鈑金件

16.1 -

17 43A1-SD02B004B-10 內六角承窩扁圓頭-全牙 19 SCM 435 M2*0.4-4L(化鎳)

18 A0-170c1-57-160p-03A-01B-A 天柱墊塊座(石柱) 1 6061T651 N/A A 加工件

19 3
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